



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Maros Consult ApS

c/o Mads Lauridsen, Jyttevej 14, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 41 86 11 85

Årsrapport

2024

This document has esignatur Agreement-ID: d61934JPhrP252318461

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2025.

Mads Lauridsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Maros Consult ApS c/o Mads Lauridsen Jyttevej 14 2740 Skovlunde
	CVR-nr.: 41 86 11 85 Hjemsted: Ballerup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Lauridsen
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Kapitalinteresser	Thursday Consulting P/S, København Thursday Consulting Komplementar ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver konsulentvirksomhed. Selskabet foretager endvidere investeringer i visse anlægsaktiver, herunder i kapitalandele og gældsinstrumenter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 556 t.kr. mod 619 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 540 t.kr. mod 493 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste	555.849	619
Administrationsomkostninger	-53.233	-58
Driftsresultat	502.616	561
Andre finansielle indtægter	194.229	86
Øvrige finansielle omkostninger	-84	-2
Resultat før skat	696.761	645
2 Skat af årets resultat	-156.723	-152
Årets resultat	540.038	493
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61
Overføres til overført resultat	472.538	432
Disponeret i alt	540.038	493



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	110.000	110
4	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	512.821	371
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>622.821</u>	<u>481</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>622.821</u>	<u>481</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	446.160	294
	Tilgodehavender i alt	<u>446.160</u>	<u>294</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	901.123	516
	Værdipapirer i alt	<u>901.123</u>	<u>516</u>
	Likvide beholdninger	283.286	481
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.630.569</u>	<u>1.291</u>
	Aktiver i alt	<u>2.253.390</u>	<u>1.772</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	1.692.943	1.220
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61
Egenkapital i alt	1.800.443	1.321
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	7
Hensatte forpligtelser i alt	0	7
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8
Selskabsskat	154.815	145
Anden gæld	290.132	291
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	452.947	444
Gældsforpligtelser i alt	452.947	444
Passiver i alt	2.253.390	1.772

- 1 Medarbejderforhold
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.220.405	61.000	1.321.405
Udbytte for regnskabsåret	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	472.538	67.500	540.038
	40.000	1.692.943	67.500	1.800.443



Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	161.414	145
Årets regulering af udskudt skat	-7.034	7
Regulering af tidligere års skat	<u>2.343</u>	<u>0</u>
	<u>156.723</u>	<u>152</u>
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	110.000	110
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>110.000</u>	<u>110</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>110.000</u>	<u>110</u>
4. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	371.324	100
Tilgang i årets løb	141.497	271
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>512.821</u>	<u>371</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>512.821</u>	<u>371</u>



Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2024		901.123
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		135.299

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Der er ydet et ansvarligt lån på 513 t.kr. til Thursday Consulting P/S. Lånet er efterstillet overfor partnerselskabets øvrige kreditorer med undtagelse af andre ansvarlige lån fra partnerselskabets kapitalejere.


